

Evidenčné číslo zhotoviteľa:
Evidenčné číslo objednávateľa:

Dodatok č.2 k Zmluve o dielo

**o vykonaní prác, uzavretá podľa ustanov. § 536 a násl. Obchodného zákonníka
č. 513 /1991 Zb. v znení neskorších predpisov**

na uskutočnenie stavebných prác – zhotovenie stavebného diela:
„IBV – POD KIRBARGOM, SO 03 Verejná splašková kanalizácia“

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: **Obec Nižné Ružbachy**
Sídlo: OcÚ Nižné Ružbachy č.135, 065 02 Vyšné Ružbachy, okr. Stará Ľubovňa
Štatutárny zástupca: Mgr. Jozef Abrahamovský, starosta obce
IČO: 00 330 078
DIČ: 2020698724
IČ pre daň: neplatca DPH
Tel.: +421 52 439 1406
Fax: +421 52 439 1406
E-mail: obecniizneruzbachy@gmail.com
Internetová stránka: www.nizneruzbachy.sk
Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko, a.s., pob. Stará Ľubovňa
IBAN: SK66 5200 0000 0000 0169 4040
SWIFT (BIC) kód: OTPVSKBX
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: **SLOVDACH, s.r.o.**
Sídlo: Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa
Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným
Zapísaný v registri: Obchodný register Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 12041/P
Zastúpený: Slavomír Kandrač, konateľ
IČO: 36465330
DIČ: 2020004008
IČ DPH: SK2020004008
Tel.: +421 52 432 6473
E-mail: slovdach@slovdach.sk
Internetová stránka: www.slovdach.sk
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK14 0200 0000 0013 7964 8155
SWIFT (BIC): SUBASKBX
(ďalej len „zhotoviteľ“)

uzatvorili Zmluvu o dielo (ďalej aj ako „zmluva“ alebo „ZoD“) evidenčné číslo zhotoviteľa: -, evidenčné číslo objednávateľa: -, zo dňa 23.10.2019, zverejnená 23.10.2019, účinná 24.10.2019;

Dodatok č.1 k ZoD evidenčné číslo zhotoviteľa: -, evidenčné číslo objednávateľa: -, zo dňa 20.03.2020, zverejnený 20.03.2020, účinný 21.03.2020.

V zmysle Čl. V. bod 3. a 4., Čl. XI. body 2., 3. ZoD, **uzatvárajú tento Dodatok č.2 k Zmluve o dielo (ďalej aj ako „Dodatok č.2 zmluvy“ alebo „Dodatok č.2 ZoD“)** a prehlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony.

II. Predmet Dodatku č.2 k ZoD

1. Predmetom tohto Dodatku č.2 k ZoD je **úprava v Čl. I. Zmluvné strany** nasledovne:
- v identifikačných údajoch objednávateľa zmena štatutárneho zástupcu. Upravený Čl. I. Zmluvné strany znie:

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: **Obec Nižné Ružbachy**
Sídlo: OcÚ Nižné Ružbachy č.135, 065 02 Vyšné Ružbachy, okr. Stará Ľubovňa
Štatutárny zástupca: Stanislav Šoltisik, starosta obce
IČO: 00 330 078
DIČ: 2020698724
IČ pre daň: neplatca DPH
Tel.: +421 52 439 1406
Fax: +421 52 439 1406
E-mail: obecnizneruzbachy@gmail.com
Internetová stránka: www.nizneruzbachy.sk
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s., SME pobočka Poprad,
1. mája 23, 058 01 Poprad
IBAN: SK82 7500 0000 0040 2909 8919
SWIFT (BIC) kód: CEKOSKBX
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: **SLOVDACH, s.r.o.**
Sídlo: Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa
Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným
Zapísaný v registri: Obchodný register Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 12041/P
Zastúpený: Slavomír Kandráč, konateľ
IČO: 36465330
DIČ: 2020004008
IČ DPH: SK2020004008
Tel.: +421 52 432 6473
E-mail: slovdoch@slovdoch.sk
Internetová stránka: www.slovdoch.sk
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK14 0200 0000 0013 7964 8155
SWIFT (BIC): SUBASKBX
(ďalej len „zhotoviteľ“)

2. Predmetom tohto Dodatku č.2 k ZoD je upresnenie lehoty realizácie kanalizačných vetiev C a D: do 4 týždňov od uzavretia tohto Dodatku č.2 k ZoD a následného odovzdania staveniska zhotoviteľovi.
3. Predmetom tohto Dodatku č.2 k ZoD je úprava Čl. V. Cena ZoD, vzhľadom k nasledovnému:
- od momentu podania ponuky zhotoviteľa ako uchádzača vo verejnom obstarávaní a následného uzatvorenia Zmluvy o dielo, vrátane uplynutia lehoty garancie ceny do 31.12.2020 sa vyskytli nepredvídateľné mimoriadne okolnosti, ktoré zmluvné strany nemohli predvídať:
 - situácia vyvolaná ochorením COVID-19,
 - situácia vyvolaná vojnovým konfliktom medzi Ruskou federáciou a Ukrajinou od 14.02.2022,
 - v nadväznosti na vyššie uvedené aj aktuálny nestabilný/negatívny cenový vývoj na trhoch s viacerými komoditami.
 - z predmetu zmluvy už boli zrealizované nasledovné kanalizačné vetvy: vetva A, vetva B. Ostáva ešte zrealizovať: vetva C, vetva D.
- Vzhľadom na všetky tieto skutočnosti sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č.2 k ZoD v súlade s § 18 ods. 1 písm. a) a c), ods. 3 písm. a), ods. 4 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej aj „ZoVO“).
4. V ZoD Čl. V. Cena bod 1. sa mení nasledovne:
1. Cena predmet plnenia zmluvy na ukončenie, vychádza z ponuky úspešného uchádzača – zhotoviteľa do verejného obstarávania a v súlade s Čl. V. bod 4. sa upravuje o koeficient inflačného nárastu cien od 01.01.2021 do 30.06.2022, t.j. I. Q 2021 až II. Q 2022, ktorý bol stanovený na hodnotu 1,130 (13,0%) a je stanovená nasledovne:
- garantovaná zmluvná cena na ukončenie do 31.12.2020
- | | |
|--|--------------------------|
| SO 03 Verejná splašková kanalizácia – vetva C | |
| 9 667,85 € bez DPH | 11 601,42 € s DPH |
| SO 03 Verejná splašková kanalizácia – vetva D | |
| 16 725,47 € bez DPH | 20 070,56 € s DPH |
| cena predmetu zmluvy na ukončenie bez DPH | 26 393,32 € |
| DPH 20% | 5 278,66 € |
| cena celého predmetu zmluvy s DPH | 31 671,98 € |
- zmluvná cena na ukončenie upravená koeficientom inflačného nárastu cien do 30.06.2022
- | | |
|--|--------------------------|
| SO 03 Verejná splašková kanalizácia – vetva C | |
| 10 924,67 € bez DPH | 13 109,60 € s DPH |
| SO 03 Verejná splašková kanalizácia – vetva D | |
| 18 899,78 € bez DPH | 22 679,74 € s DPH |
| cena predmetu zmluvy na ukončenie bez DPH | 29 824,45 € |
| DPH 20% | 5 964,89 € |
| cena celého predmetu zmluvy s DPH | 35 789,34 € |

III. Záverečné ustanovenia

1. Dodatok č.2 k ZoD nadobúda platnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po jeho zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.
2. Dodatok č.2 k ZoD je vyhotovený v 4 exemplároch, z ktorých 3 exempláre obdrží objedávateľ a 1 exemplár zhotoviteľ.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok č.2 k ZoD uzavreli slobodne, nebol uzavretý v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, Dodatok č.2 k ZoD si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu s celým jeho obsahom ho podpisujú.
4. Ostatné ustanovenia ZoD a Dodatku č.1 k ZoD neupravené týmto Dodatkom č.2 k ZoD ostávajú v pôvodnom znení.

5. Súčasťou tohto Dodatku č.2 k ZoD je ocenený Výkaz výmer - Rozpočet z víťaznej ponuky úspešného uchádzača – zhotoviteľa, ktorý je v Rekapitulácii stavby indexovaný a tým sú upravené celkové ceny v Krycích listoch rozpočtu a v Rekapitulácii objektov stavby.

V Nižných Ružbachoch, dňa 06.12.2022

V Starej Ľubovni, dňa 06.12.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Stanislav Šoltisik
starosta obce

.....
Slavomír Kandráč
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: IBV - POD KIRBARGOM

JKSO:

Miesto: Nižné Ružbachy

KS:

Dátum: 28.11.2021

Objednávateľ:

Obec Nižné Ružbachy, OcÚ Nižné Ružbachy č.135, 065 02 Vyšné Ružbachy, okr. Stará Ľubovňa

IČO:

00 330 078

IČ DPH:

neplatca DPH

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o.

IČO:

36465330

IČ DPH:

SK2020004008

Projektant:

Ing. Alžbeta Volaříková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Mikuláš Derevjaník

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	29 824,45
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	29 824,45
---------------------	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	29 824,45	5 964,89

Cena s DPH	v	EUR	35 789,34
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: IBV - POD KIRBARGOM

Miesto: Nižné Ružbachy

Dátum: 28.11.2021

Objednávateľ: Obec Nižné Ružbachy, OcÚ Nižné Ružbachy č.135, 065 02
Vyšné Ružbachy, okr. Stará Ľubovňa

Projektant: Ing. Alžbeta Volaříková

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Spracovateľ: Mikuláš Derevjaník

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	29 824,45	35 789,34
01	SO 03 Verejná splašková kanalizácia - vetva A	0,00	0,00
02	SO 03 Verejná splašková kanalizácia - vetva B	0,00	0,00
03	SO 03 Verejná splašková kanalizácia - vetva C	10 924,67	13 109,60
04	SO 03 Verejná splašková kanalizácia - vetva D	18 899,78	22 679,74
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		29 824,45	35 789,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IBV - POD KIRBARGOM

Objekt:

SO 03 Verejná splašková kanalizácia - vetva A

JKSO:

Miesto: Nižné Ružbachy

KS:

Dátum: 28.11.2021

Objednávateľ:

Obec Nižné Ružbachy, OcÚ Nižné Ružbachy č.135, 065 02 Vyšné Ružbachy, okr.
Stará Ľubovňa

IČO:

00 330 078

IČ DPH:

neplatca DPH

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o.

IČO:

36465330

IČ DPH:

SK2020004008

Projektant:

Ing. Alžbeta Volaříková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Mikuláš Derevjaník

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

IBV - POD KIRBARGOM

Objekt:

SO 03 Verejná splašková kanalizácia - vetva A

Miesto:

Nižné Ružbachy

Dátum:

28.11.2021

Objednávateľ:

Obec Nižné Ružbachy, OcÚ Nižné Ružbachy č.135, 065 02 Vyšné Ružbachy, okr. Stará Ľubovňa

Projektant:

Ing. Alžbeta Volaříková

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o.

Spracovateľ:

Mikuláš Derevjaník

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
8 - Rúrové vedenie	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
23-M - Montáže potrubia	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba:

IBV - POD KIRBARGOM

Objekt:

SO 03 Verejná splašková kanalizácia - vetva A

Miesto:

Nižné Ružbachy

Dátum:

28.11.2021

Objednávateľ:

Obec Nižné Ružbachy, OcÚ Nižné Ružbachy č.135, 065 02 Vyšné Ružbachy, okr. Stará Ľubovňa

Projektant:

Ing. Alžbeta Volafíková

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o.

Spracovateľ:

Mikuláš Derevjaník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemné práce

0,00

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3		8,06	0,00
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3		0,74	0,00
3	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3		6,02	0,00
4	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3		0,74	0,00
5	K	141701101	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m		266,15	0,00
6	M	1422129100	Rúrka hladká kruhová D 219 mm hrúbka 6,3 mm ozn.11 353.0	m		34,31	0,00
7	M	142212910001	Tesniaca manžeta 200/150	ks		75,16	0,00
8	M	142212910002	Kĺzne objímky	sub		79,12	0,00
9	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 6000 m	m3		1,99	0,00
10	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhuťnených	m3		0,93	0,00
11	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnávaním povrchu zásypu	m3		10,17	0,00
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3		12,52	0,00
13	M	5833743700	Štrkopiesok predrvený 0-16 N	m3		10,39	0,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

0,00

14	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3		22,34	0,00
----	---	-----------	---	----	--	-------	------

D 8

Rúrové vedenie

0,00

15	K	050001	Prepoj na verej.kanalizáciu	sub		82,41	0,00
16	K	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom, DN 160	m		1,66	0,00
17	M	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0	m		5,87	0,00
18	K	877310310	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 150 mm	ks		5,86	0,00
19	M	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks		3,49	0,00
20	K	877370320	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 300 mm	ks		10,22	0,00
21	M	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 45°	ks		36,86	0,00
22	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m		1,31	0,00
23	K	894431133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	ks		34,19	0,00
24	M	2860008010	Priebežné dno DN400, vtok/vývod 160 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks		50,30	0,00
25	M	2860007970	Predĺženie revíznej šachty DN400/1m na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks		41,15	0,00
26	M	2860007850	Liatinový poklop s rámom 1,5t pre revízne šachty DN400 na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks		34,87	0,00

D M

Práce a dodávky M

0,00

D 23-M

Montáže potrubia

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	230200121	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 200	m		40,28	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IBV - POD KIRBARGOM

Objekt:

SO 03 Verejná splašková kanalizácia - vetva B

JKSO:

Miesto: Nižné Ružbachy

KS:

Dátum: 28.11.2021

Objednávateľ:

Obec Nižné Ružbachy, OcÚ Nižné Ružbachy č.135, 065 02 Vyšné Ružbachy, okr.
Stará Ľubovňa

IČO:

00 330 078

IČ DPH:

neplatca DPH

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o.

IČO:

36465330

IČ DPH:

SK2020004008

Projektant:

Ing. Alžbeta Volaříková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Mikuláš Derevjaník

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

IBV - POD KIRBARGOM

Objekt:

SO 03 Verejná splašková kanalizácia - vetva B

Miesto: Nižné Ružbachy

Dátum: 28.11.2021

Objednávateľ: Obec Nižné Ružbachy, OcÚ Nižné Ružbachy č.135, 065 02 Vyšné Ružbachy, okr. Stará Ľubovňa

Projektant: Ing. Alžbeta Volaříková

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Spracovateľ: Mikuláš Derevjaník

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemné práce 0,00

4 - Vodorovné konštrukcie 0,00

8 - Rúrové vedenie 0,00

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **0,00**

ROZPOČET

Stavba:

IBV - POD KIRBARGOM

Objekt:

SO 03 Verejná splašková kanalizácia - vetva B

Miesto:

Nižné Ružbachy

Dátum:

28.11.2021

Objednávateľ:

Obec Nižné Ružbachy, OcÚ Nižné Ružbachy č.135, 065 02 Vyšné Ružbachy, okr. Stará Ľubovňa

Projektant:

Ing. Alžbeta Volaříková

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o.

Spracovateľ:

Mikuláš Derevjaník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemné práce

0,00

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3		8,06	0,00
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3		0,74	0,00
3	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3		6,02	0,00
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3		0,74	0,00
5	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 6000 m	m3		1,99	0,00
6	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3		0,93	0,00
7	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3		10,17	0,00
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3		12,52	0,00
9	M	5833743700	Štrkopiesok predrvený 0-16 N	m3		10,39	0,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

0,00

10	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3		22,34	0,00
11	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 20/25	m3		108,95	0,00

D 8

Rúrové vedenie

0,00

12	K	050001	Prepoj na verej.kanalizáciu	sub		82,41	0,00
13	K	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 160	m		1,66	0,00
14	M	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0	m		5,87	0,00
15	K	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 300 mm	m		1,93	0,00
16	M	2861104100	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 300x 7.7x5000mm SN8	ks		86,37	0,00
17	K	877310310	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 150 mm	ks		5,86	0,00
18	M	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks		3,49	0,00
19	K	877370320	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 300 mm	ks		10,22	0,00
20	M	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 45°	ks		36,86	0,00
21	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m		1,31	0,00
22	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m		2,09	0,00
23	K	894211121	Montáž šachty kanalizačnej	ks		49,45	0,00
24	M	5922397204	Šachtová skruž - 100/50/9	ks		41,70	0,00
25	M	59223972041	Šachtová skruž - 100/100/9	ks		77,14	0,00
26	M	5922471015646	Šachtové dno 1000/600/150 priame DN300	ks		268,41	0,00
27	M	5922397202	Šachtová skruž - 100/25/9	ks		38,88	0,00
28	M	5922465003	Kónus - 100/60/62,5/12	ks		55,72	0,00
29	K	894431133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	ks		34,19	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	2860008010	Priebežné dno DN400, vtok/vývod 160 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks		50,30	0,00
31	M	2860007970	Predĺženie revíznej šachty DN400/1m na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks		41,15	0,00
32	M	2860007850	Liatinový poklop s rámom 1,5t pre revízne šachty DN400 na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks		34,87	0,00
33	K	899311111	Osadenie ocel. alebo liatinového poklopu s rámom na šachte tunelovej stoky hmotnosti do 50 kg	ks		9,93	0,00
34	M	5524333000	Poklop kruhový 600, ťažký kanalizačný poklop liatinový, max. nosnosť 40t	ks		100,88	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IBV - POD KIRBARGOM

Objekt:

SO 03 Verejná splašková kanalizácia - vetva C

JKSO:

Miesto: Nižné Ružbachy

KS:

Dátum: 28.11.2021

Objednávateľ:

Obec Nižné Ružbachy, OcÚ Nižné Ružbachy č.135, 065 02 Vyšné Ružbachy, okr.
Stará Ľubovňa

IČO:

00 330 078

IČ DPH:

neplatca DPH

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o.

IČO:

36465330

IČ DPH:

SK2020004008

Projektant:

Ing. Alžbeta Volaříková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Mikuláš Derevjaník

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 667,85
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9 667,85
Koeficient inflačného nárastu cien	1,13
Cena bez DPH upravená koeficientom inflačného nárastu cien	10 924,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 667,85	20,00%	1 933,57
znižená upravená	10 924,67	20,00%	2 184,93

Cena s DPH	v EUR	11 601,42
Cena s DPH upravená koeficientom inflač. nárastu cien	v EUR	13 109,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

IBV - POD KIRBARGOM

Objekt:

SO 03 Verejná splašková kanalizácia - vetva C

Miesto:

Nižné Ružbachy

Dátum:

28.11.2021

Objednávateľ:

Obec Nižné Ružbachy, OcÚ Nižné Ružbachy č.135, 065 02 Vyšné Ružbachy, okr. Stará Ľubovňa

Projektant:

Ing. Alžbeta Volaříková

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o.

Spracovateľ:

Mikuláš Derevjaník

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

9 667,85

HSV - Práce a dodávky HSV

9 667,85

1 - Zemné práce

4 383,87

4 - Vodorovné konštrukcie

344,27

8 - Rúrové vedenie

4 939,71

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 667,85

ROZPOČET

Stavba:

IBV - POD KIRBARGOM

Objekt:

SO 03 Verejná splašková kanalizácia - vetva C

Miesto:

Nižné Ružbachy

Dátum:

28.11.2021

Objednávateľ:

Obec Nižné Ružbachy, OcÚ Nižné Ružbachy č.135, 065 02 Vyšné Ružbachy, okr. Stará Ľubovňa

Projektant:

Ing. Alžbeta Volaříková

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o.

Spracovateľ:

Mikuláš Derevjaník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 667,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 667,85

D 1

Zemné práce

4 383,87

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	33,858	8,06	272,90
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	33,858	0,74	25,05
3	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	194,280	6,02	1 169,57
4	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	194,280	0,74	143,77
5	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 6000 m	m3	90,138	1,99	179,37
6	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	90,138	0,93	83,83
7	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	152,400	10,17	1 549,91
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	41,880	12,52	524,34
9	M	5833743700	Štrkopiesok preddrvený 0-16 N	m3	41,880	10,39	435,13

D 4

Vodorovné konštrukcie

344,27

10	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	10,470	22,34	233,90
11	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 20/25	m3	1,013	108,95	110,37

D 8

Rúrové vedenie

4 939,71

12	K	050001	Prepoj na verej.kanalizáciu	sub	1,000	82,41	82,41
13	K	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 160	m	21,000	1,66	34,86
14	M	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0	m	21,000	5,87	123,27
15	K	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 300 mm	m	71,500	1,93	138,00
16	M	2861104100	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 300x 7.7x5000mm SN8	ks	15,000	86,37	1 295,55
17	K	877310310	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 150 mm	ks	6,000	5,86	35,16
18	M	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	6,000	3,49	20,94
19	K	877370320	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 300 mm	ks	4,000	10,22	40,88
20	M	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 45°	ks	4,000	36,86	147,44
21	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	21,000	1,31	27,51
22	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	71,500	2,09	149,44
23	K	894211121	Montáž šachty kanalizačnej	ks	3,000	49,45	148,35
24	M	5922397204	Šachtová skruž - 100/50/9	ks	1,000	41,70	41,70
25	M	59223972041	Šachtová skruž - 100/100/9	ks	4,000	77,14	308,56
26	M	5922471015646	Šachtové dno 1000/600/150 priame DN300	ks	3,000	268,41	805,23
27	M	5922397202	Šachtová skruž - 100/25/9	ks	2,000	38,88	77,76
28	M	5922465003	Kónus - 100/60/62,5/12	ks	3,000	55,72	167,16
29	K	894431133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	ks	6,000	34,19	205,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	2860008010	Priebežné dno DN400, vtok/vývod 160 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením PIPELIFE	ks	6,000	50,30	301,80
31	M	2860007970	Predĺženie revíznej šachty DN400/1m na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením PIPELIFE	ks	6,000	41,15	246,90
32	M	2860007850	Liatinový poklop s rámom 1,5t pre revízne šachty DN400 na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením PIPELIFE	ks	6,000	34,87	209,22
33	K	899311111	Osadenie oceľ. alebo liatinového poklopu s rámom na šachte tunelovej stoky hmotnosti do 50 kg	ks	3,000	9,93	29,79
34	M	5524333000	Poklop kruhový 600, ťažký kanalizačný poklop liatinový, max. nosnosť 40t	ks	3,000	100,88	302,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IBV - POD KIRBARGOM

Objekt:

SO 03 Verejná splašková kanalizácia - vetva D

JKSO:

Miesto: Nižné Ružbachy

KS:

Dátum: 28.11.2021

Objednávateľ:

Obec Nižné Ružbachy, OcÚ Nižné Ružbachy č.135, 065 02 Vyšné Ružbachy, okr.
Stará Ľubovňa

IČO:

00 330 078

IČ DPH:

neplatca DPH

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o.

IČO:

36465330

IČ DPH:

SK2020004008

Projektant:

Ing. Alžbeta Volaříková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Mikuláš Derevjaník

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 725,47
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	16 725,47
Koeficient inflačného nárastu cien	1,13
Cena bez DPH upravená koeficientom inflačného nárastu cien	18 899,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 725,47	20,00%	3 345,09
znižená upraven	18 899,78	20,00%	3 779,96

Cena s DPH	v EUR	20 070,56
Cena s DPH upravená koeficientom inflač. nárastu cien	v EUR	22 679,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

IBV - POD KIRBARGOM

Objekt:

SO 03 Verejná splašková kanalizácia - vetva D

Miesto:

Nižné Ružbachy

Dátum:

28.11.2021

Objednávateľ:

Obec Nižné Ružbachy, OcÚ Nižné Ružbachy č.135, 065 02 Vyšné Ružbachy, okr. Stará Ľubovňa

Projektant:

Ing. Alžbeta Volaříková

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o.

Spracovateľ:

Mikuláš Derevjaník

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

16 725,47

HSV - Práce a dodávky HSV

16 501,25

1 - Zemné práce

4 408,99

4 - Vodorovné konštrukcie

461,95

8 - Rúrové vedenie

11 630,31

M - Práce a dodávky M

224,22

23-M - Montáže potrubia

184,22

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

40,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

16 725,47

ROZPOČET

Stavba:

IBV - POD KIRBARGOM

Objekt:

SO 03 Verejná splašková kanalizácia - vetva D

Miesto: Nižné Ružbachy

Dátum: 28.11.2021

Objednávateľ: Obec Nižné Ružbachy, OcÚ Nižné Ružbachy č.135, 065 02 Vyšné Ružbachy, okr. Stará Ľubovňa

Projektant: Ing. Alžbeta Volaříková

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Spracovateľ: Mikuláš Derevjaník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 725,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 501,25

D 1

Zemné práce

4 408,99

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	33,462	8,06	269,70
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	33,462	0,74	24,76
3	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	192,640	6,02	1 159,69
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	192,640	0,74	142,55
5	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 6000 m	m3	81,702	1,99	162,59
6	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	81,702	0,93	75,98
7	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	144,400	10,17	1 468,55
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	48,240	12,52	603,96
9	M	5833743700	Štrkopiesok predrvený 0-16 N	m3	48,240	10,39	501,21

D 4

Vodorovné konštrukcie

461,95

10	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	14,460	22,34	323,04
11	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 20/25	m3	1,275	108,95	138,91

D 8

Rúrové vedenie

11 630,31

12	K	050001	Prepoj na verej. kanalizáciu	sub	1,000	82,41	82,41
13	K	8712700321	Montáž kanalizačného potrubia z HDPE rúr HD-PE PE100RC SDR17/PN10, D 63 x 5,8 mm	m	60,000	4,16	249,60
14	M	2862460850	HD-PE PE100RC+ (PAS1075 typ 3) SDR11/PN16 D 63x5,8	m	60,000	6,21	372,60
15	K	8712700511	Montáž kanalizačného potrubia z HDPE rúr HD-PE PE100RC SDR17/PN10, D 40 x 2,7 mm	m	20,000	3,94	78,80
16	M	2862460840	HD-PE PE100RC+ (PAS1075 typ 3) SDR11/PN16 D 40x2,4	m	20,000	1,67	33,40
17	K	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom, DN 160	m	18,000	1,66	29,88
18	M	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0	ks	18,000	5,87	105,66
19	K	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 300 mm	m	47,000	1,93	90,71
20	M	2861104100	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 300x 7.7x5000mm SN8	ks	10,000	86,37	863,70
21	K	877310310	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 150 mm	ks	4,000	5,86	23,44
22	M	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	4,000	3,49	13,96
23	K	877370320	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 300 mm	ks	4,000	10,22	40,88
24	M	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 45°	ks	4,000	36,86	147,44
25	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	80,000	0,53	42,40
26	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	18,000	1,31	23,58
27	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	47,000	2,09	98,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	893871003S2	Osadenej ČS 3,4,8,9	ks	4,000	212,64	850,56
29	M	28661014401	Prečerpavacia šachta	ks	4,000	1 766,51	7 066,04
30	K	894211121	Montáž šachty kanalizačnej	ks	1,000	49,45	49,45
31	M	5922471015646	Šachtové dno 1000/600/150 priame DN300	ks	1,000	268,41	268,41
32	M	5922397202	Šachtová skruž - 100/25/9	ks	1,000	38,88	38,88
33	M	5922465003	Kónus - 100/60/62,5/12	ks	1,000	55,72	55,72
34	K	894431133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	ks	5,000	34,19	170,95
35	M	2860008010	Priebežné dno DN400, vtok/vývod 160 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	5,000	50,30	251,50
36	M	2860007970	Predĺženie revíznej šachty DN400/1m na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	5,000	41,15	205,75
37	M	2860007850	Liatinový poklop s rámom 1,5t pre revízne šachty DN400 na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	5,000	34,87	174,35
38	K	899311111	Osadenie oceľ. alebo liatinového poklopu s rámom na šachte tunelovej stoky hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	9,93	9,93
39	M	5524333000	Poklop kruhový 600, ťažký kanalizačný poklop liatinový, max. nosnosť 40t	ks	1,000	100,88	100,88
40	K	899721112	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	80,000	1,14	91,20

D M Práce a dodávky M 224,22

D 23-M Montáže potrubia 184,22

41	K	230203139	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 63/40	ks	4,000	5,00	20,00
42	M	2861613900	redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 63/40 FRIALEN-GLYNWED	ks	4,000	12,87	51,48
43	K	230203183	Montáž kolena W90 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 40	ks	1,000	4,27	4,27
44	M	2861618300	koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 40 FRIALEN-GLYNWED	ks	1,000	16,67	16,67
45	K	230203205	Montáž kusa TA (Kit) s predĺženou odbočkou a objímkou PE 100 SDR 11 D 63	ks	3,000	5,64	16,92
46	M	2861620400	T-kus s predĺženou odbočkou a objímkou MB TA PE 100 SDR 11 DN 63 FRIALEN-GLYNWED	ks	3,000	24,96	74,88

D 46-M Zemné práce pri extr. mont. prácach 40,00

47	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	80,000	0,38	30,40
48	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	80,000	0,12	9,60